СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 15.12.2022 № 57/6

Об установлении размера

денежной компенсации

к ежегодному оплачиваемому

отпуску для лиц, замещающих

должности муниципальной

службы в поселении

Филимонковское в городе Москве

на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения

Филимонковское от 11.05.2012 № 7/1 «Об утверждении Положения

о порядке исчисления ежегодной денежной выплаты на лечение и отдых при

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части лицам,

замещающим муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления сельского поселения

Филимонковское Ленинского муниципального района Московской области»,

Уставом поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Установить на 2023 год для лиц, замещающих должности

муниципальной службы в поселении Филимонковское в городе Москве,

денежную компенсацию к ежегодному оплачиваемому отпуску в следующих

размерах:

1.1.  Среднюю стоимость проезда в санаторно-курортное учреждение

в размере 49 500 рублей.

1.2.  Среднюю стоимость путевки в размере 143 400 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина